
PACHET MATERIALE SISTEM CCTV

I.D.: 94661434

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.03.24 | Coduri CPV | 32323500-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.109,09 RON - 7.109,09 RON

Descriere: 1 MANOPERA SUDURA FIBRA OPTICA CU MONTAJ CASETE TERMINALE 6 BUC , 7 BUC PIGTAIL SC-PC, 6 CARLIG, 1 CATARAMA, 8 ARMOROD Buc- 1 x2380.00 =2380 2 MEDIA CONVERTOR WDM 1G 1310/1550nm 20km SC BUC- 2 x297.00 =594 3 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1310nm 20km BUC- 2 x297.00 =594 4 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision Buc- 1 x946.31 =946,31 5 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC- 1 x67.23 =67,23 6 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1550nm 20km BUC- 1 x297.48 =297,48 7 DS-3E0105P-E-M SWITCH 4 PORTURI PoE, 1 PORT UPLINK, HIKVISION BUC- 1 x246.61 =246,61 8 FO 4 SM BUC- 70 x4,81 =336,70 9 CABLU FO FTTH 2 FIRE CU SUFA BUC- 218 x3,45 =752,10 10 CABLU FO FTTH 4 FIRE CU SUFA BUC- 186 x4,81 =894,66
